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I3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

| FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 03/05/2024 07:25 .
Practice (30:00 Time) started at 7:25:23

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(95) D.FERRAZ
(19) E.CAPORALE 1 58.993  27.007  2:27.075 +41.546 7:32:47.606
1 55117 26466  2:14.378 +29.850 7:36:21.567 2 28933 55390  26.398  1:50.721 +5.192 7:34:38.327
2 28565 52473 25931  1:46.969 +2.441 7:38:08.536 3 28194 54.638 26913  1:49.745 +4.216 7:36:28.072
3 27.451 51.899 25912  1:45.262 +0.734 7:39:53.798 4 28075 53.349  26.149  1:47.573 +2.044 7:38:15.645
4 27309 51.328  25.891 7:41:38.326 5  27.609 52.878  26.169  1:46.656 +1.127 7:40:02.301
p5  27.245 53.064 1:54.567 +10.039 7:43:32.893 6 27715 52.888  26.692  1:47.295 +1.766 7:41:49.596
727772 52.685 26.214  1:46.671 +1.142 7:43:36.267
(17) PEDRO ANTUNES 8 28285 52.876  26.040  1:47.201 +1.672 7:45:23.468
1 54825 26.364 4:03.385 +2:18.838 7:34:53.756 9 28.002 53490 26.244  1:47.736 +2.207 7:47:11.204
2 28873 52455 27117  1:48.445 +3.898 7:36:42.201 p10  28.057 54.177 1:55.582 +10.053 7:49:06.786
3 28410 51.982 25765  1:46.157 +1.610 7:38:28.358 11 53.392 25938 5:03.248  +3:17.719 7:54:10.034
4 27509 51445 25743  1:44.697 +0.150 7:40:13.055 12 27.718 51.996  25.815 7:55:55.563
5 28360 51.684 25727 1:45.771 +1.224 7:41:58.826
6 27.252 51.294  26.001 7:43:43.373 (25) P.SELMER
7 27359 51.772 25668  1:44.799 +0.252 7:45:28.172 1 58.621 26.912 2:52.598  +1:07.059 7:33:26.158
p8  27.497 51.551 1:52.703 +8.156 7:47:20.875 2 28718 55918  26.529  1:51.165 +5.626 7:35:17.323
3 28448 53081 25838  1:47.367 +1.828 7:37:04.690
(3) FIRAS FAHS 4 28.055 53254  26.087 1:47.396 +1.857 7:38:52.086
1 1:03.147 26745  2:26.218 +41.603 7:39:09.115 5 27.892 53060 25874  1:46.826 +1.287 7:40:38.912
2 28782 54579  26.019  1:49.380 +4.765 7:40:58.495 6 29.358 53.370  26.034  1:48.762 +3.223 7:42:27.674
3 27.806 53.006 25741 1:46.553 +1.938 7:42:45.048 7 31620 52.767 26453  1:50.840 +5.301 7:44:18.514
4 27453 52635 25834  1:45922 +1.307 7:44:30.970 8 28.264 52751 26.088  1:47.103 +1.564 7:46:05.617
5 27.388 52.089 25781 1:45.258 +0.643 7:46:16.228 9 27771 52707  26.100  1:46.578 +1.039 7:47:52.195
6 27.346 52.865 27.598  1:47.809 +3.194 7:48:04.037 10 27.647 52.885 26.185  1:46.717 +1.178 7:49:38.912
7 30557 53091 25839  1:49.487 +4.872 7:49:53.524 11 27.488 52.308  26.034  1:45.830 +0.291 7:51:24.742
8 27492 52150  25.822  1:45.464 +0.849 7:51:38.988 12 27.531 52541  26.066 1:46.138 +0.599 7:53:10.880
9 27337 52179 25685 1:45.201 +0.586 7:53:24.189 13 27.562 52.839  26.086  1:46.487 +0.948 7:54:57.367
10 27.245 51.637  25.733 7:55:08.804 14 27.495 52190  25.854 7:56:42.906
p11  27.436 57.378 2:00.708 +16.093 7:57:09.512
(6) S.DAMIN
(59) PMESQUITA 1 58.029 27.131 2:57.423  +1:10.953 7:33:24.929
1 57.016 27.403  2:40.518 +55.774 7:32:59.219 2 29250 54087 26.695 1:50.032 +3.562 7:35:14.961
2 29649 1:00412 26705 1:56.766 +12.022 7:34:55.985 3 28288 53.364 26298  1:47.950 +1.480 7:37:02.911
3 28.381 52.849 26202 1:47.432 +2.688 7:36:43.417 4 28121 53332 26202 1:47.655 +1.185 7:38:50.566
4 27.955 52214 26110  1:46.279 +1.535 7:38:29.696 5  28.131 53.140 26533  1:47.804 +1.334 7:40:38.370
5 27568 51.951 26.049 1:45.568 +0.824 7:40:15.264 6 28.105 53203 26.223  1:47.531 +1.061 7:42:25.901
6 27.753 51.827 26.095 1:45.675 +0.931 7:42:00.939 p7  34.338 57.173 2:14.140 +27.670 7:44:40.041
7 27564 51.760 25841 1:45.165 +0.421 7:43:46.104 8 55752  27.385 5:29.331  +3:42.861 7:50:09.372
8 27402 51.723 25998 1:45.123 +0.379 7:45:31.227 9 28.035 53402 26.105 1:47.542 +1.072 7:51:56.914
9 27449 51.969 25854 1:45.272 +0.528 7:47:16.499 10 27.711 52467  26.292 7:53:43.384
10 27.356 51.466  25.922 7:49:01.243 11 27.653 55920 27.485  1:51.058 +4.588 7:55:34.442
p11  31.052 57.255 2:04.721 +19.977 7:51:05.964
(7) D.LARGURA
(77) RODRIGO ROCHA 1 1:00.688  26.858  2:22.594 +36.071 7:33:46.390
1 56.490 26.107 2:19.254 +34.490 7:33:35.676 2 32037 1:00225 27.076 1:59.338 +12.815 7:35:45.728
2 28.059 52412 25864  1:46.335 +1.571 7:35:22.011 3 31305 56.902  26.131  1:54.338 +7.815 7:37:40.066
3 31775 58492 25832  1:56.099 +11.335 7:37:18.110 4 28.026 53.848 25818  1:47.692 +1.169 7:39:27.758
4 27528 52223 25795 1:45.546 +0.782 7:39:03.656 5  27.697 53423 25894  1:47.014 +0.491 7:41:14.772
5 27.443 51.890 25.769  1:45.102 +0.338 7:40:48.758 6  27.467 53.054  26.002 7:43:01.295
6 27.185 51.789  25.790 7:42:33.522 7 29872 56.650 27.756  1:54.278 +7.755 7:44:55.573
p7 27577 57.034 2:01.399 +16.635 7:44:34.921 8 28742 54148  26.030  1:48.920 +2.397 7:46:44.493
9 27502 53.190  26.007  1:46.699 +0.176 7:48:31.192
(93) JOAO SIMONSEN 10 27.425 54740 26781  1:48.946 +2.423 7:50:20.138
1 56.857  26.561 4:06.314  +2:21.153 7:33:57.279 1M1 27491 53.030 26.145  1:46.666 +0.143 7:52:06.804
2 28308 53.826 26477  1:48.611 +3.450 7:35:45.890 12 28.319 54422 25897 1:48.638 +2.115 7:53:55.442
3 27.959 52112 25786  1:45.857 +0.696 7:37:31.747 13 27613 53286 27.421  1:48.320 +1.797 7:55:43.762
4 27692 52021 25709 1:45.422 +0.261 7:39:17.169
5 27.458 52.146  25.700  1:45.304 +0.143 7:41:02.473 (23) PNALESSO
6 27714 52058 26.053 1:45.825 +0.664 7:42:48.298 1 56.835 27.403  2:14.817 +28.256 7:32:01.596
p7 27472 52.236 1:53.240 +8.079 7:44:41.538 2 28984 54.673  26.381  1:50.038 +3.477 7:33:51.634
8 54018 25923 6:35.617  +4:50.456 7:51:17.155 3 28.161 55633  26.360  1:50.154 +3.503 7:35:41.788
9 27.938 52.325 25867  1:46.130 +0.969 7:53:03.285 4 28019 53.343  26.083 1:47.445 +0.884 7:37:29.233
10 27.725 52281 26.067 1:46.073 +0.912 7:54:49.358 5  27.851 52750  26.021  1:46.622 +0.061 7:39:15.855
11 27605 51.814 25742 7:56:34.519 6 27.794 52567  26.200 7:41:02.416
7 28231 53310  26.102  1:47.643 +1.082 7:42:50.059
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULA DELTA

10 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 7:25:23

Autédromo de Interlagos 4,309 km

03/05/2024 07:25 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8  27.821 55.019  26.248  1:49.088 +2.527 7:44:39.147
p9  27.850 52.277 1:53.720 +7.159 7:46:32.867
(1) MARIA NIENKOTER
1 57272  26.991 2:50.562  +1:03.959 7:33:27.881
2 28948 54591 26580  1:50.119 +3.516 7:35:18.000
3 28452 53492 26.152  1:48.096 +1.493 7:37:06.096
4 27.858 52.809  25.936 7:38:52.699
5 28122 53226 25970 1:47.318 +0.715 7:40:40.017
6  28.089 52,581 26.079  1:46.749 +0.146 7:42:26.766
7 50768 53.131 25969  2:09.868 +23.265 7:44:36.634
8 28674 52588 25976  1:47.238 +0.635 7:46:23.872
9 28177 52.846  25.868  1:46.891 +0.288 7:48:10.763
10 27.927 52764  26.002  1:46.693 +0.090 7:49:57.456
p11  29.904 53.235 1:55.914 +9.311 7:51:53.370
12 54325 27151 4:24.859  +2:38.256 7:56:18.229
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




